[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

                 Администрация  Яйского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	23

	Марта 2016 г

	№
	587

пгт.Яя

	О внесении изменений в  муниципальную программу "Информационное обеспечение населения в Яйском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации Яйского муниципального района от  21.10.2013 г. № 1936 (в редакции от 29.09.2015 г № 139)

 На основании  Решения Совета  народных депутатов  Яйского муниципального района  от  17.12.2015 г. № 65  «О бюджете Яйского муниципального района на 2016 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в  муниципальную  программу "Информационное обеспечение населения в Яйском муниципальном районе» на 2016 год в части программных мероприятий (согласно приложению).
         2. Постановление подлежит размещению на сайте Администрации Яйского муниципального района.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Яйского муниципального района Калинину С.В.

          4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
	Глава  Яйского муниципального района

	Д.В. Иноземцев

	готовил:

	Н.Н. Яровенко

	согласовано:

	С.В.Калинина

Н.Н.Степанова

	О.А.Стрельникова

 Приложение
                                                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                                                Яйского  муниципального  района

                                                                                               от  23.03  .2016 г   № 587
Программные мероприятия,
	№ п/п
	Наименование
 мероприятия
	Сроки
выпол
нения
	Ответственные за реализацию
мероприятия
	Источники
финансирования
	  Объем расходов (тыс. руб.)
	заимосвязь
  с целями,
  задачами и
   целевыми
показателями: - номер пункта
цели, задачи
- номер строки
 целевого индикатора

	всего
	               в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017

	 1
	      2
	  3
	    4
	  5
	  6
	 7

	 8

	      10

	Программа "Информационное обеспечение населения в Яйском муниципальном районе»
	2014-2017гг
	Администрации Яйского муниципального района отдел учета и отчетности
	Местный бюджет
	925,0
	570,0
	275,3
	125,0
	100,0
	Раздел3, цели № 1,2, задачи № 1-3, таблица целевые индикаторы- № 1,2

	Мероприятие 1

Обеспечение своевременного оповещения жителей, опубликования и обнародования официальной информации, используя печатные СМИ

	Местный бюджет
	635,0
	310,0
	209,5
	125,0
	100,0

	Мероприятие 2

Доведение информации о социально-экономическом развитии района через телевидение Кузбасса

	Местный бюджет

	Мероприятие 3.

Погашение кредиторской задолженности  перед ВГТРК Кузбасс

	Местный бюджет
	220,0
	190,0
	5,8

	Оплата членских взносов за членство в Совете муниципальных образований

	Местный бюджет
	70,0
	70,0
	60,0